
Darmstädter Bahneröffnung 2017  25.04.2017

am

die Kreise Darmstadt-Dieburg 

und Groß-Gerau (nur U14+U16)

sowie die Region Hessen-Süd

1 : Stadioncross Kinderleichathletik MK U12 1500 m

mit Kreismeisterschaften   Darmstadt-Dieburg 

und Regionalmeisterschaften Hessen-Süd

Wertungen in diesem Lauf: Zieleinläufe

M11 : Stadioncross  M11 1500 m 15

M10 : Stadioncross M10 1500 m 9

DM11 : Stadioncross M11 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m 13

DM10 : Stadioncross M10 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m 6

RM11 : Stadioncross M11 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m 14

RM10 : Stadioncross M10 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m 6

Handzeitnahme

Platz KM DA-DI Hessen-Süd

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit AK Platz AK Platz

1 . 89 Judt Henning 2007 LG Langen M11 1 5:52,7 DM11 1 RM11 1

2 . 61 Mlotek Luis 2007 MTV Urberach M11 2 5:55,4 DM11 2 RM11 2

3 . 59 Siebenborn Mika 2007 MTV Urberach M11 3 5:56,0 DM11 3 RM11 3

4 . 765 Burow Julian 2007 LG Rüsselsheim M11 4 5:56,7  - RM11 4

5 . 665 Endlich Joakim 2009 SSC Hanau-Rodenbach M10 1 5:57,8 - -

6 . 88 Bohr David 2008 LG Langen M10 2 5:58,9 DM10 1 RM10 1

7 . 658 Stroh Philip 2007 TV Dieburg M11 5 5:59,6 DM11 4 RM11 5

8 . 646 Noschka Philipp 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 6 6:05,2 DM11 5 RM11 6

9 . 667 Schwalm Partice 2008 SSC Hanau-Rodenbach M10 3 6:07,3 - -

10 . 659 Glassen Jascha 2007 TV Dieburg M11 7 6:11,7 DM11 6 RM11 7

11 . 709 Resse Birk 2007 ASC Darmstadt M11 8 6:12,8 DM11 7 RM11 8

12 . 708 Bergander Maximilian 2007 ASC Darmstadt M11 9 6:20,3 DM11 8 RM11 9

13 . 60 Adler Alexander 2007 MTV Urberach M11 10 6:32,5 DM11 9 RM11 10

14 . 748 Nothnagel Julius 2009 TuS Griesheim M10 4 6:36,3 DM10 2 RM10 2

15 . 666 Debus Nico 2008 SSC Hanau-Rodenbach M10 5 6:43,1 - -

16 . 63 Gowin Prince 2007 MTV Urberach M11 11 6:43,7 DM11 10 RM11 11

17 . 710 Schrick Fabian 2008 ASC Darmstadt M10 6 6:46,4 DM10 3 RM10 3

18 . 730 Sauer Finn 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 12 6:47,2 DM11 11 RM11 12

19 . 62 Gowin Emmanuel 2007 MTV Urberach M11 13 6:48,0 DM11 12 RM11 13

20 . 90 Kolle Simon 2008 LG Langen M10 7 6:49,8 DM10 4 RM10 4

21 . 647 Paffhausen Paul-Henri 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 14 6:59,5 DM11 13 RM11 14

22 . 668 Henne Paz Jan Felipe 2007 SSC Hanau-Rodenbach M11 15 7:06,0 - -

23 . 87 Barbion Leif 2008 LG Langen M10 8 7:16,3 DM10 5 RM10 5

24 . 711 Le Vet Lucas Trung 2008 ASC Darmstadt M10 9 7:35,7 DM10 6 RM10 6

2 : Stadioncross Kinderleichathletik WK U12 1500 m

mit Kreismeisterschaften   Darmstadt-Dieburg 

und Regionalmeisterschaften Hessen-Süd

Wertungen in diesem Lauf: Zieleinläufe

W11 : Mädchen W11 1500 m 11

W10 : Mädchen W10 1500 m 10

DW11 : Mädchen W11 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m 9

DW10 : Mädchen W10 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m 7

RW11 : Mädchen W11 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m 9

RW10 : Mädchen W10 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m 7

Platz KM DA-DI Hessen-Süd

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit AK Platz AK Platz

1 . 717 Böttcher Tessa Sofie 2007 ASC Darmstadt W11 1 DW11 1 RW11 1

2 . 714 Müller Svea 2007 ASC Darmstadt W11 2 DW11 2 RW11 2

3 . 767 Heidelmeyer Ida 2007 TV Seeheim W11 3 DW11 3 RW11 3

4 . 670 Hamburger Annalena 2007 SSC Hanau-Rodenbach W11 4 - -

5 . 754 Grabosch Anne 2008 SSC Hanau-Rodenbach W10 1 - -

6 . 720 Griesar Kathrin 2008 ASC Darmstadt W10 2 DW10 1 RW10 1

7 . 718 Ulriksen Isabel 2008 ASC Darmstadt W10 3 DW10 2 RW10 2

8 . 669 Gassem Hanan 2007 SSC Hanau-Rodenbach W11 5 - -

9 . 773 Sachs Nele 2007 MTV Urberach W11 6 DW11 4 RW11 4

10 . 719 Göller Paula 2008 ASC Darmstadt W10 4 DW10 3 RW10 3

11 . 660 Bischoff Leni 2007 TV Dieburg W11 7 DW11 5 RW11 5

12 . 749 Lewandoswski Jana 2007 TuS Griesheim W11 8 DW11 6 RW11 6

13 . 91 Reitz Josephine 2008 LG Langen W10 5 DW10 4 RW10 4

14 . 762 Dreßbach Emilia 2008 ASC Darmstadt W10 6 DW10 5 RW10 5

15 . 722 Lautenschläger Ida 2009 ASC Darmstadt W10 7 DW10 6 RW10 6

16 . 750 Dörfel Charlotte 2007 TuS Griesheim W11 9 DW11 7 RW11 7

17 . 716 Leibküchler Mia 2007 ASC Darmstadt W11 10 DW11 8 RW11 8

18 . 763 Michel Hannah Luise 2008 ASC Darmstadt W10 8 DW10 7 RW10 7

19 . 661 Murray-Wright Zita Lina 2007 TV Dieburg W11 11 DW11 9 RW11 9

20 . 755 Grau Louisa 2008 LG-Dreieichenhain W10 9  -  -

21 . 756 Guttmann Mija 2008 LG-Dreieichenhain W10 10  -  -

17.04.18

Darmstädter Bahneröffnung 2018 17.04.2018

im Stadion Bürgerpark Nord in Darmstadt

mit Langstreckenmeisterschaften 2018 für

Darmstadt 17.04.18
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Darmstädter Bahneröffnung 2017  25.04.2017

3 : Männliche Jugend U14  und U16 mit U14-KM DaDi, GG und RM Hessen-Süd 2000 m

Wertungen in diesem Lauf: Zieleinläufe

M15 : Männliche Jugend M15 2000 m 2

M14 : Männliche Jugend M14 2000 m 4

M13 : Männliche Jugend M13 2000 m 4

M12 : Männliche Jugend U12 2000 m 4

DM15 : Männliche Jugend U13 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 1

DM14 : Männliche Jugend U13 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 3

DM13 : Männliche Jugend U13 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 3

DM12 : Männliche Jugend U12 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 2

GM14 : Männliche Jugend U12 Gr0ß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m 1

GM13 : Männliche Jugend U12 Gr0ß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m 1

GM12 : Männliche Jugend U12 Gr0ß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m 2

RM15 : Männliche Jugend U13 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 1

RM14 : Männliche Jugend U13 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 4

RM13 : Männliche Jugend U13 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 4

RM12 : Männliche Jugend U12 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 4

elektronische Zeitnahme

Platz KM DA-DI Hessen-Süd

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit AK Platz AK Platz AK Platz

1 . 698 Hoschek Moritz 2004 ASC Darmstadt M14 1 6:42,97 DM14 1 RM14 1 -

2 . 94 Behrens Hennes 2005 ASC Darmstadt M13 1 7:07,18 DM13 1 RM13 1 -

3 . 777 Andrew Maurice 2004 TV Groß-Gerau M14 2 7:15,72  - RM14 2 GM14 1

4 . 723 Gerbig Lars 2005 LG Rüsselsheim M13 2 7:17,10 - RM13 2 GM13 1

5 . 724 Obge Noah 2006 LG Rüsselsheim M12 1 7:48,38 - RM12 1 GM12 1

6 . 697 Boxheimer Finn 2004 ASC Darmstadt M14 3 7:49,22 DM14 2 RM14 3 -

7 . 725 Reiman Sebastian 2006 LG Rüsselsheim M12 2 7:49,36 - RM12 2 GM12 2

8 . 700 Wolf Mattis 2006 ASC Darmstadt M12 3 7:50,98 DM12 1 RM12 3 -

9 . 84 Bruchhäuser Mika 2006 LG Langen M12 4 7:55,96 DM12 2 RM12 4 -

10 . 760 Heil Levin 2003 LG-Dreieichenhain M15 1 8:01,32  -  -  -

11 . 774 Brussig Constantin 2004 Triathlon Team DSW Darmstadt M14 4 8:01,66 DM14 3 RM14 4  -

12 . 85 Gullick Finn 2003 LG Langen M15 2 8:03,04 DM15 1 RM15 1 -

13 . 657 Sostmann Jonathan 2005 TV Dieburg M13 3 8:03,78 DM13 2 RM13 3 -

14 . 64 Kaiser Erik 2005 TuS Griesheim M13 4 8:46,57 DM13 3 RM13 4 -

4 : Weibliche Jugend U16 und U14  mit KM DaDi und RM Hessen-Süd 2000 m Darmstadt

Wertungen in diesem Lauf: Zieleinläufe

W15 : Weibliche Jugend U15 2000 m 1

W14 : Weibliche Jugend U14 2000 m 1

W13 : Weibliche Jugend U13 2000 m 3

W12 : Weibliche Jugend U12 2000 m 3

DW15 : Weibliche Jugend U15 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 0

DW14 : Weibliche Jugend U14 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 0

DW13 : Weibliche Jugend U13 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 0

DW12 : Weibliche Jugend U12 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m 0

RW15 : Weibliche Jugend U15 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 1

RW14 : Weibliche Jugend U14 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 0

RW13 : Weibliche Jugend U13 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 3

RW12 : Weibliche Jugend U12 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m 3

elektronische Zeitnahme

Platz KM DA-DI

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit AK Platz AK Platz AK Platz

1 . 95 Köcher Sarah 2005 LG Odenwald W13 1 07:46,54 - RW13 1 -

2 . 69 Henger Marit 2004 LF Naheland Bad Kreuznach W14 1 07:47,54 - - -

3 . 82 Bokeloh Jennifer 2006 LG Langen W12 1 8:32,28 DW12 1 RW12 1 -

4 . 776 Kaltepoth Maja 2003 Triathlon Team DSW Darmstadt W15 1 8:36,84 DW15 1 RW15 1 -

5 . 702 Böttcher Lara Madeleine 2005 ASC Darmstadt W13 2 8:40,52 DW13 1 RW13 2 -

6 . 648 Müller Nele 2006 SKG Roßdorf W12 2 8:49,08 DW12 2 RW12 2 -

7 . 80 Söder Lea 2006 LG Langen W12 3 8:58,63 DW12 3 RW12 3 -

8 . 83 Chen Jana 2005 LG Langen W13 3 8:59,20 DW13 2 RW13 3 -
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Darmstädter Bahneröffnung 2017  25.04.2017

5 : Weibliche und männliche Jugend U20, U18, U16, U14 800m Darmstadt

Wertungen in diesem Lauf: Zieleinläufe

W13 : Weibliche Jugend W13 800 m 5

W14 : Weibliche Jugend W14 800 m 5

W15 : Weibliche Jugend W15 800 m 8

WJU18 : Weibliche Jugend WJU18 800 m 10

WJU20 : Weibliche Jugend WJU20 800 m 3

M12 : Männliche Jugend M12 800 m 2

M13 : Männliche Jugend M13 800 m 3

M14 : Männliche Jugend M14 800 m 4

M15 : Männliche Jugend M15 800 m 1

MJU18 : Männliche Jugend MJU18 800 m 5

Platz

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit

1 . 649 Gust Nico 2002 TV Alzey /Laufteam Gasser MJU18 1 2:04,91 III/1

2 . 652 Metzke Ben 2005 TV Alzey /Laufteam Gasser M13 1 2:08,28 III/2

3 . 650 Smigic Jovan 2002 TV Alzey /Laufteam Gasser MJU18 2 2:08,94 III/3

4 . 651 Henn Ruben 2002 TV Alzey /Laufteam Gasser MJU18 3 2:11,96 III/4

5 . 678 Gassem Mahmoud 2001 SSC Hanau-Rodenbach MJU18 4 2:16,12 III/5

6 . 679 Monroe Jeremy 2002 SSC Hanau-Rodenbach MJU18 5 2:20,81 III/6

7 . 682 Petzold Robin 2004 SSC Hanau-Rodenbach M14 1 2:21,98 III/7

8 . 681 Eyerkaufer Cedric 2004 SSC Hanau-Rodenbach M14 2 2:22,66 III/8

9 . 704 Seyffer Robin 2004 ASC Darmstadt M14 3 2:22,74 III/9

10 . 686 Kaufhold Tristan 2006 SSC Hanau-Rodenbach M12 1 2:25,28 III/10

11 . 96 Fuchs Sina 2004 LG Odenwald W14 1 2:27,47 I/1

12 . 653 Dieterich Liane 2001 TV Alzey /Laufteam Gasser WJU18 1 2:27,60 I/2

13 . 672 Paoli Constanze 2003 SSC Hanau-Rodenbach W15 1 2:28,60 II/1

14 . 778 Conrady Sophia 2003 TV Groß-Gerau W15 2 2:30,96 I/3

15 . 683 Nimbler Jan 2004 SSC Hanau-Rodenbach M14 4 2:32,18 III/11

16 . 782 Ariki Judith 2001 TV Waldstraße Wiesbaden WJU18 2 2:32,20 I/4

17 . 705 Weiden Christiane 2002 ASC Darmstadt WJU18 3 2:34,18 II/2

18 . 673 Amerschläger Nessrin 2002 SSC Hanau-Rodenbach WJU18 4 2:34,44 I/5

19 . 761 Westphal Hanna 1999 ASC Darmstadt WJU20 1 2:35,07 II/3

20 . 685 Zukrowski Tom 2005 SSC Hanau-Rodenbach M13 2 2:36,18 III/12

21 . 684 Altunsoy Bedirhan 2005 SSC Hanau-Rodenbach M13 3 2:37,90 III/13

22 . 57 Kohlenberger Meike 2003 ASC Darmstadt W15 3 2:39,00 II/4

23 . 680 Becker Fynn 2003 SSC Hanau-Rodenbach M15 1 2:39,04 III/14

24 . 675 Bienenfeld Hanna 2002 SSC Hanau-Rodenbach WJU18 5 2:39,47 I/6

25 . 662 Siebenlist Melissa 2005 ASC Darmstadt W13 1 2:39,76 I/8

26 . 674 Fleiner Louisa 2002 SSC Hanau-Rodenbach WJU18 6 2:40,00 I/7

27 . 706 Friedrich Mathilda 2004 ASC Darmstadt W14 2 2:41,08 II/5

28 . 53 Nowicka Carmen 2005 ASC Darmstadt W13 2 2:41,08 II/6

29 . 701 Karbach Ranya 2003 ASC Darmstadt W15 4 2:43,67 II/7

30 . 56 Tanner Fiona 2003 ASC Darmstadt W15 5 2:44,56 II/8

31 . 693 Wissmann Sina 2001 ASC Darmstadt WJU18 7 2:45,52 I/9

32 . 671 Biaesch Lisa 2005 SSC Hanau-Rodenbach W13 3 2:46,96 II/9

33 . 691 Schottenheimer Anna 2001 ASC Darmstadt WJU18 8 2:48,08 I/10

34 . 772 Laurent-Atthalin Celestine 2003 LG-Dreieichenhain W15 6 2:48,67 II/10

35 . 753 Beidl Nina 2003 SSC Hanau-Rodenbach W15 7 2:48,76 II/11

36 . 676 Bensing Melissa 2001 SSC Hanau-Rodenbach WJU18 9 2:49,28 II/12

37 . 688 Fenn Julia 2000 ASC Darmstadt WJU20 2 2:49,36 I/11

38 . 687 Parab Josy 2000 ASC Darmstadt WJU20 3 2:51,62 I/12

39 . 758 Grau Theresa 2004 LG-Dreieichenhain W14 3 2:53,50 II/13

40 . 779 Duvenkamp Eva 2005 TV Groß-Gerau W13 4 2:54,05 II/14

41 . 692 Winkelbrandt Sina 2001 ASC Darmstadt WJU18 10 2:55,54 I/13

42 . 54 Bummel Ines 2004 ASC Darmstadt W14 4 2:56,24 II/15

43 . 707 Schwoch Anna 2004 ASC Darmstadt W14 5 2:57,54 II/16

44 . 757 Rich Annabel 2005 LG-Dreieichenhain W13 5 3:01,44 II/17

45 . 58 Krichbaum Katharina 2003 ASC Darmstadt W15 8 3:01,98 II/18

46 . 759 Lenhard Lukas 2006 LG-Dreieichenhain M12 2 3:15,22 III/15
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Darmstädter Bahneröffnung 2017  25.04.2017

6 : Männer, Frauen, M+W JU20, JU18, JU16  mit KM DaDi und RM Hessen-Süd 3000 m

Wertungen in diesem Lauf: DLO DA-DI

MJU18 : Männliche Jugend U18 DMJU18 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 5 2

MJU20 : Männliche Jugend U20 DMJU20 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 2 1

M : Männer DM DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 9 2

M30 : Senioren M30 DM30 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

M35 : Senioren M35 3000 m 1 0

M40 : Senioren M40 DM40 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

M45 : Senioren M45 DM45 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 3 2

M50 : Senioren M50 DM50 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

M55 : Senioren M55 DM55 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 4 1

M60 : Senioren M60 DM60 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

M70 : Senioren M70 3000 m 1

M75 : Senioren M75 3000 m 1

M15 : Männliche Jugend M15 3000 m 1

M14 : Männliche Jugend M14 3000 m 1

WJU18 : Weibliche Jugend U18 DWJU18 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 3 2

WJU20 : Weibliche Jugend U20 DWJU20 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 4 2

F : Frauen DF DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 3 1

W30 : Seniorinnen W30 DW30 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

W40 : Seniorinnen W40 DW40 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 5 5

W45 : Seniorinnen W45 DW45 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 0

W50 : Seniorinnen W50 DW50 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

W55 : Seniorinnen W55 DW55 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m 1 1

RM

RMJU18 : Männliche Jugend U18 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 3

RMJU20 : Männliche Jugend U20 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 2

RM : Männer Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 7

RM15 : Männliche Jugend M15 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM14 : Männliche Jugend M14 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM30 : Senioren M30 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM40 : Senioren M40 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM45 : Senioren M45 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 3

RM50 : Senioren M50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM55 : Senioren M55 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 4

RM60 : Senioren M60 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM70 : Senioren M70 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RM75 : Senioren M75 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RWJU18 : Weibliche Jugend U18 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 3

RWJU20 : Weibliche Jugend U20 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 2

RF : Frauen Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RW30 : Seniorinnen W40 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RW40 : Seniorinnen W45 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 5

RW45 Seniorinnen W50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RW50 : Seniorinnen W50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

RW55 : Seniorinnen W50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m 1

elektronische Zeitnahme

Platz KM DA-DI

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit AK Platz AK Platz AK Platz

1 . 654 Estopia Selam Tesfayemarian1995 TV Alzey /Laufteam Gasser M 1 08:53,10 I/1 - - -

2 . 727 Hauf Sebastian 1992 TV Trebur M 2 08:58,93 I/2 - RM 1 -

3 . 770 Arthofer Marko 1990 LG VfL/SSG Bensheim M 3 09:00,13 I/3  - RM 2 -

4 . 768 Rahm Felix 1994 LC Donnersberg F 1 09:11,05 I/4  -  - -

5 . 93 Granotto Giovanni Fontana1994 ASC Darmstadt M 4 09:19,83 I/5 DM 1 RM 3 -

6 . 70 Henger Thorben 2002 LF Naheland Bad Kreuznach MJU18 1 09:36,18 I/6 - - -

7 . 744 Holesch Stephan 1986 TuS Griesheim M30 1 09:42,25 I/7 DM30 1 RM30 1 -

8 . 743 Buss Keijo 1991 TuS Griesheim M 5 09:42,72 I/8 DM 2 RM 4 -

9 . 79 Andres Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim MJU20 1 09:53,65 I/9 - RMJU20 1 -

10 . 745 Obst Michael 1970 TuS Griesheim M45 1 09:55,23 I/10 DM45 1 RM45 1 -

11 . 68 Fink Leander 2001 TV 1848 Ober-Olm MJU18 2 09:55,82 I/11 - - -

12 . 766 Brenker Lion 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt MJU18 3 09:57,62 I/12 DMJU18 1 RMJU18 1 -

13 . 780 Krüger Abraham 2002 TV Groß-Gerau MJU18 4 10:20,08 I/13  - RMJU18 2 -

14 . 86 Gullick Robin 1999 LG Langen MJU20 2 10:22,10 I/14 DMJU20 1 RMJU20 2 -

15 . 726 Kessler Mika 2003 TV Trebur M15 1 10:27,96 II/1 - RM15 1 GM15 1

16 . 655 Gieser Leonie 1994 TV Neu-Isenburg F 2 10:33,78 I/15 - - -

17 . 784 Kammer Lucie 1999 Triathlon Team DSW Darmstadt WJU20 1 10:53,67 I/16 DWJU20 1 RWJU20 1 -

18 . 703 Sostmann Tabea 2001 ASC Darmstadt WJU18 1 10:59,36 I/17 DWJU18 1 RWJU18 1 -

19 . 99 Clemens Svenja 2002 LG Odenwald WJU18 2 11:05,51 I/18 - RWJU18 2 -

20 . 656 Bleuer Levente 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt MJU18 5 11:14,70 I/19 DMJU18 2 RMJU18 3 -

21 . 97 Budel Florian 2004 LG Odenwald M14 1 11:25,64 II/2 - RM14 1 -

22 . 77 Stoppok Julian 1992 LG Rüsselsheim M 6 11:32,24 II/3 - RM 5 -

23 . 78 Reinhardt Victor 1989 LG Rüsselsheim M 7 11:32,46 II/4 - RM 6 -

24 . 785 Helferich Michael 1980 unbek. M35 1 11:32,78 II/5  -  - -

25 . 742 Wagner Nicole 1977 TuS Griesheim W40 1 11:42,70 II/6 DW40 1 RW40 1 -

26 . 752 Baron Alexander 1990 OPTIMUM Sportbrillen M 8 11:43,00 II/7 - - -

27 . 775 Driemeyer Silke 1970 LG Rüsselsheim W45 1 11:44,88 II/8 - RW45 1 -

28 . 786 Beisel Rainer 1962 SV Mörlenbach M55 1 11:49,58 II/9 - RM55 1 -

29 . 100 Bruntner Annika 2000 SG Egelsbach WJU20 2 11:50,58 II/10 DWJU20 2 RWJU20 2 -

30 . 76 Dangmann Thimo 1996 LG Rüsselsheim M 9 11:52,28 II/11 - RM 7 -

31 . 677 Schick Angela 2000 SSC Hanau-Rodenbach WJU20 3 11:56,70 II/12 - - -

32 . 746 Zwingel Bernd 1956 TuS Griesheim M60 1 11:56,77 II/13 DM60 1 RM60 1 -

33 . 781 Knoblauch Anuschka 2001 Triathlon Team DSW Darmstadt WJU18 3 12:03,86 II/14 DWJU18 2 RWJU18 3 -

34 . 72 Fabian Günther 1961 LG Rüsselsheim M55 2 12:09,48 II/15 - RM55 2 -

35 . 74 Dangmann Markus 1969 LG Rüsselsheim M45 2 12:36,44 II/16 - RM45 2 -

36 . 769 Müller Corinna 1991 TuS Griesheim F 3 12:40,22 III/1 DF 1 RF 1 -

37 . 783 Schirmer Rainer 1963 LG Rüsselsheim M55 3 12:42,86 III/2  - RM55 3 -

38 . 741 Lippert Esther 1987 TuS Griesheim W30 1 12:46,48 III/3 DW30 1 RW30 1 -

39 . 71 Elsner Roland 1942 LG BEC M75 1 13:24,82 III/4 - RM75 1 -

40 . 736 Dörfel Michael 1970 TuS Griesheim M45 3 13:31,44 III/5 DM45 2 RM45 3 -

41 . 735 Bussmann Lucas 1966 TuS Griesheim M50 1 13:39,57 III/6 DM50 1 RM50 1 -

42 . 764 Grabosch Lea 1999 SSC Hanau-Rodenbach WJU20 4 13:44,78 III/7  -  - -

43 . 733 Lewandowski Robert 1976 TuS Griesheim M40 1 14:07,20 III/8 DM40 1 RM40 1 -

44 . 732 Lewandowski Elke 1977 TuS Griesheim W40 2 15:10,34 III/9 DW40 2 RW40 2 -

45 . 738 Christ Andreas 1961 TuS Griesheim M55 4 15:25,94 III/10 DM55 1 RM55 4 -

46 . 751 Ertl Làszlò 1945 LG BEC M70 1 15:46,02 III/11 - RM70 1 -

47 . 734 Fahrenholz Olena 1974 TuS Griesheim W40 3 16:13,86 III/12 DW40 3 RW40 3 -

48 . 737 Notnagel Jennifer 1975 TuS Griesheim W40 4 16:14,02 III/13 DW40 4 RW40 4 -

49 . 731 Tzankova Maria 1977 TuS Griesheim W40 5 17:01,20 III/14 DW40 5 RW40 5 -

50 . 740 Heidrich Carmen 1964 TuS Griesheim W50 1 18:32,40 III/15 DW50 1 RW50 2 -

51 . 739 Schrädt Astrid 1963 TuS Griesheim W55 1 18:32,50 III/16 DW55 1 RW55 1 -

Zieleinläufe

Darmstadt 17.04.18

51 25

42

DLO Hessen Süd KM GG(U16)
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7 : Männer, Frauen, MJU20, WJU20  mit KM DaDi und RM Hessen-Süd 10.000 m

Wertungen in diesem Lauf:

M : Männer 10.000 m 2

MJU20 : Männliche Jugend U20 10.000 m 1

M30 : Senioren M30 10.000 m 3

M35 : Senioren M35 10.000 m 1

M40 : Senioren M40 10.000 m 1

M50 Senioren M50 10.000 m 1

M55 Senioren M55 10.000 m 1

DM30 : M30 DA-DI Kreismeisterschaften 10.000 m 1

0

GM50 : M50 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 10.000 m 1

GM55 : M55 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 10.000 m 1

RM30 : Männer Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m 1

RM30 : Senioren M30 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m 1

RM50 Senioren M50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m 1

RM55 : Senioren M55 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m 1

elektronische Zeitnahme

Platz KM DA-DI KM GG

Lauf St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Platz Zeit AK Platz AK Platz AK Platz

1 . 663 Osmann Ilyas Yonis 1999 TV Waldstraße Wiesbaden MJU20 1 30:04,03 - -

2 . 66 Bartels Philipp 1983 Spiridon Frankfurt M35 1 34:16,12 - -

3 . 98 Uster Jonas 1997 LG Odenwald M 1 34:32,64 - RM 1

4 . 65 Heidl Markus 1988 Spiridon Frankfurt M30 1 34:50,32 - -

5 . 788 Nikita Golovitsyn 1979 Spiridon Frankfurt M 2 35:05,78  -  -

6 . 67 Pfaller Stephan 1988 Spiridon Frankfurt M30 2 38:11,84 - -

7 . 747 Ötztürk Aslan 1984 TuS Griesheim M30 3 42:19,72 DM30 1 RM30 1

8 . 728 Branke Jürgen 1978 Eddersheim M40 1 43:33,30 - -

9 . 75 Fabian Günther 1961 LG Rüsselsheim M55 1 44:14,60 - RM55 1 GM55 1

10 . 73 Murken Ralf 1968 LG Rüsselsheim M50 1 46:23,16 - RM50 1 GM50 1

Darmstadt 17.04.18

10

1

4

DLO Hessen Süd
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Langstreckenmeisterschaften 2018 des Kreises Darmstadt-Dieburg

im Rahmen der Darmstädter Bahneröffnung 2018 am

Stadioncross Kinderleichathletik Jungen U12 1500 m

M11 : Stadioncross M11 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 89 Judt Henning 2007 LG Langen M11 5:52,7

2 . 61 Mlotek Luis 2007 MTV Urberach M11 5:55,4

3 . 59 Siebenborn Mika 2007 MTV Urberach M11 5:56,0

4 . 658 Stroh Philip 2007 TV Dieburg M11 5:59,6

5 . 646 Noschka Philipp 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 6:05,2

6 . 659 Glassen Jascha 2007 TV Dieburg M11 6:11,7

7 . 709 Resse Birk 2007 ASC Darmstadt M11 6:12,8

8 . 708 Bergander Maximilian 2007 ASC Darmstadt M11 6:20,3

9 . 60 Adler Alexander 2007 MTV Urberach M11 6:32,5

10 . 63 Gowin Prince 2007 MTV Urberach M11 6:43,7

11 . 730 Sauer Finn 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 6:47,2

12 . 62 Gowin Emmanuel 2007 MTV Urberach M11 6:48,0

13 . 647 Paffhausen Paul-Henri 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 6:59,5

M10 : Stadioncross M10 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 88 Bohr David 2008 LG Langen M10 5:58,9

2 . 748 Nothnagel Julius 2009 TuS Griesheim M10 6:36,3

3 . 710 Schrick Fabian 2008 ASC Darmstadt M10 6:46,4

4 . 90 Kolle Simon 2008 LG Langen M10 6:49,8

5 . 87 Barbion Leif 2008 LG Langen M10 7:16,3

6 . 711 Le Vet Lucas Trung 2008 ASC Darmstadt M10 7:35,7

Stadioncross Kinderleichathletik Mädchen U12 1500 m

W11 : Stadioncross W11 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 717 Böttcher Tessa Sofie 2007 ASC Darmstadt W11

2 . 714 Müller Svea 2007 ASC Darmstadt W11

3 . 767 Heidelmeyer Ida 2007 TV Seeheim W11

4 . 773 Sachs Nele 2007 MTV Urberach W11

5 . 660 Bischoff Leni 2007 TV Dieburg W11

6 . 749 Lewandoswski Jana 2007 TuS Griesheim W11

7 . 750 Dörfel Charlotte 2007 TuS Griesheim W11

8 . 716 Leibküchler Mia 2007 ASC Darmstadt W11

9 . 661 Murray-Wright Zita Lina 2007 TV Dieburg W11

W10 : Stadioncross W10 DA-DI Kreismeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 720 Griesar Kathrin 2008 ASC Darmstadt W10

2 . 718 Ulriksen Isabel 2008 ASC Darmstadt W10

3 . 719 Göller Paula 2008 ASC Darmstadt W10

4 . 91 Reitz Josephine 2008 LG Langen W10

5 . 762 Dreßbach Emilia 2008 ASC Darmstadt W10

6 . 722 Lautenschläger Ida 2009 ASC Darmstadt W10

7 . 763 Michel Hannah Luise 2008 ASC Darmstadt W10

Männliche Jugend U16  Kreismeisterschaften DA-DI 2000 m

M15 : Männliche Jugend M15 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 85 Gullick Finn 2003 LG Langen M15 8:03,04

M 14 : Männliche Jugend M14 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 698 Hoschek Moritz 2004 ASC Darmstadt M14 6:42,97

2 . 697 Boxheimer Finn 2004 ASC Darmstadt M14 7:49,22

3 774 Brussig Constantin 2004 Triathlon Team DSW Darmstadt M14 8:01,66

Männliche Jugend U14  Kreismeisterschaften DA-DI 2000 m

M13 : Männliche Jugend M13 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 94 Behrens Hennes 2005 ASC Darmstadt M13 7:07,18

2 . 657 Sostmann Jonathan 2005 TV Dieburg M13 8:03,78

3 . 64 Kaiser Erik 2005 TuS Griesheim M13 8:46,57

M12 : Männliche Jugend M12 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 700 Wolf Mattis 2006 ASC Darmstadt M12 7:50,98

2 . 84 Bruchhäuser Mika 2006 LG Langen M12 7:55,96

Weibliche Jugend U16  Kreismeisterschaften DA-DI 2000 m

W15 : Weibliche Jugend W15 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 776 Kaltepoth Maja 2003 Triathlon Team DSW Darmstadt W15 1 08:36,84

Weibliche Jugend U14  Kreismeisterschaften DA-DI 2000 m

W13 : Weibliche Jugend W13 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 702 Böttcher Lara Madeleine 2005 ASC Darmstadt W13 8:40,52

2 . 83 Chen Jana 2005 LG Langen W13 8:59,20

W12 : Weibliche Jugend W12 DA-DI Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 82 Bokeloh Jennifer 2006 LG Langen W12 8:32,28

2 . 648 Müller Nele 2006 SKG Roßdorf W12 8:49,08

3 . 80 Söder Lea 2006 LG Langen W12 8:58,63

im Stadion Bürgerpark Nord in Darmstadt
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Kreismeisterschaften DA-DI über 3000 m

Männer  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M : Männer M DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 93 Granotto Giovanni Fontana1994 ASC Darmstadt M 4 09:19,83

2 . 743 Buss Keijo 1991 TuS Griesheim M 5 09:42,72

Männliche Jugend U18  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

MJU18 : Männliche Jugend MJU18 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 766 Brenker Lion 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt MJU18 3 09:57,62

2 . 656 Bleuer Levente 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt MJU18 5 11:14,70

Männliche Jugend U20  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

MJU20 : Männliche Jugend MJU20 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 86 Gullick Robin 1999 LG Langen MJU20 2 10:22,10

Senioren  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M30 : Senioren M30 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 744 Holesch Stephan 1986 TuS Griesheim M30 1 09:42,25

Senioren  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M40 : Senioren M40 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 733 Lewandowski Robert 1976 TuS Griesheim M40 14:07,20

Senioren  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M45 : Senioren M45 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 745 Obst Michael 1970 TuS Griesheim M45 09:55,23

2 . 736 Dörfel Michael 1970 TuS Griesheim M45 13:31,44

Senioren  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M50 : Senioren M50 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 735 Bussmann Lucas 1966 TuS Griesheim M50 13:39,57

Senioren  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M55 : Senioren M55 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 738 Christ Andreas 1961 TuS Griesheim M55 15:25,94

Senioren  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

M60 : Senioren M60 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 746 Zwingel Bernd 1956 TuS Griesheim M60 11:56,77

Frauen  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

F : Frauen F DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 769 Müller Corinna 1991 TuS Griesheim F 12:40,22 III/1

Weibliche Jugend U18  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

WJU18 : Weibliche Jugend WJU18 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 703 Sostmann Tabea 2001 ASC Darmstadt WJU18 10:59,36

2 . 781 Knoblauch Anuschka 2001 Triathlon Team DSW Darmstadt WJU18 12:03,86

Weibliche Jugend U20  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

WJU20 : Weibliche Jugend WJU20 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 784 Kammer Lucie 1999 Triathlon Team DSW Darmstadt WJU20 10:53,67

2 . 100 Bruntner Annika 2000 SG Egelsbach WJU20 11:50,58

Seniorinnen  Kreismeisterschaften DA-DI 3000 m

W30 : Seniorinnen W30 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 741 Lippert Esther 1987 TuS Griesheim W30 12:46,48
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W40 : Seniorinnen W40 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 742 Wagner Nicole 1977 TuS Griesheim W40 11:42,70

2 . 732 Lewandowski Elke 1977 TuS Griesheim W40 15:10,34

3 . 734 Fahrenholz Olena 1974 TuS Griesheim W40 16:13,86

4 . 737 Notnagel Jennifer 1975 TuS Griesheim W40 16:14,02

5 . 731 Tzankova Maria 1977 TuS Griesheim W40 17:01,20

W50 : Seniorinnen W50 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 740 Heidrich Carmen 1964 TuS Griesheim W50 1 18:32,40

W55 : Seniorinnen W55 DA-DI Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 739 Schrädt Astrid 1963 TuS Griesheim W55 1 18:32,50

Kreismeisterschaften DA-DI über 10.000 m

Senioren Kreismeisterschaften Da-DI 10.000 m

M30 : Senioren M30 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 747 Ötztürk Aslan 1984 TuS Griesheim M30 42:19,72
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Langstreckenmeisterschaften 2018 der Region Hessen-Süd

im Rahmen der Darmstädter Bahneröffnung 2018 am

Stadioncross Kinderleichathletik MK U12 1500 m

M11 : Stadioncross M11 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 89 Judt Henning 2007 LG Langen M11 5:52,7

2 . 61 Mlotek Luis 2007 MTV Urberach M11 5:55,4

3 . 59 Siebenborn Mika 2007 MTV Urberach M11 5:56,0

4 . 765 Burow Julian 2007 LG Rüsselsheim M11 5:56,7

5 . 658 Stroh Philip 2007 TV Dieburg M11 5:59,6

6 . 646 Noschka Philipp 2007 Triathlon Team DSW DaMstadt M11 6:05,2

7 . 659 Glassen Jascha 2007 TV Dieburg M11 6:11,7

8 . 709 Resse Birk 2007 ASC Darmstadt M11 6:12,8

9 . 708 Bergander Maximilian 2007 ASC Darmstadt M11 6:20,3

10 . 60 Adler Alexander 2007 MTV Urberach M11 6:32,5

11 . 63 Gowin Prince 2007 MTV Urberach M11 6:43,7

12 . 730 Sauer Finn 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 6:47,2

13 . 62 Gowin Emmanuel 2007 MTV Urberach M11 6:48,0

14 . 647 Paffhausen Paul-Henri 2007 Triathlon Team DSW Darmstadt M11 6:59,5

M10 : Stadioncross M12 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 88 Bohr David 2008 LG Langen M10 2 5:58,9

2 . 748 Nothnagel Julius 2009 TuS Griesheim M10 4 6:36,3

3 . 710 Schrick Fabian 2008 ASC Darmstadt M10 6 6:46,4

4 . 90 Kolle Simon 2008 LG Langen M10 7 6:49,8

5 . 87 Barbion Leif 2008 LG Langen M10 8 7:16,3

6 . 711 Le Vet Lucas Trung 2008 ASC Darmstadt M10 9 7:35,7

Stadioncross Kinderleichathletik WK U12 1500 m

W11 : Stadioncross W11 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 717 Böttcher Tessa Sofie 2007 ASC Darmstadt W11

2 . 714 Müller Svea 2007 ASC Darmstadt W11

3 . 767 Heidelmeyer Ida 2007 TV Seeheim W11

4 . 773 Sachs Nele 2007 MTV Urberach W11

5 . 660 Bischoff Leni 2007 TV Dieburg W11

6 . 749 Lewandoswski Jana 2007 TuS Griesheim W11

7 . 750 Dörfel Charlotte 2007 TuS Griesheim W11

8 . 716 Leibküchler Mia 2007 ASC Darmstadt W11

9 . 661 Murray-Wright Zita Lina 2007 TV Dieburg W11

W10 : Stadioncross W10 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 1500 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 720 Griesar Kathrin 2008 ASC Darmstadt W10

2 . 718 Ulriksen Isabel 2008 ASC Darmstadt W10

3 . 719 Göller Paula 2008 ASC Darmstadt W10

4 . 91 Reitz Josephine 2008 LG Langen W10

5 . 762 Dreßbach Emilia 2008 ASC Darmstadt W10

6 . 722 Lautenschläger Ida 2009 ASC Darmstadt W10

7 . 763 Michel Hannah Luise 2008 ASC Darmstadt W10

Männliche Jugend U16  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 2000 m

M15 : Männliche Jugend M15 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 85 Gullick Finn 2003 LG Langen M15 08:03,04

M14 : Männliche Jugend M14 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 698 Hoschek Moritz 2004 ASC Darmstadt M14 6:42,97

2 . 777 Andrew Maurice 2004 TV Groß-Gerau M14 7:15,72

3 . 697 Boxheimer Finn 2004 ASC Darmstadt M14 7:49,22

4 . 774 Brussig Constantin 2004 Triathlon Team DSW Darmstadt M14 8:01,66

Männliche Jugend U14  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 2000 m

M13 : Männliche Jugend M13 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 94 Behrens Hennes 2005 ASC Darmstadt M13 7:07,18

2 . 723 Gerbig Lars 2005 LG Rüsselsheim M13 7:17,10

3 . 657 Sostmann Jonathan 2005 TV Dieburg M13 8:03,78

4 . 64 Kaiser Erik 2005 TuS Griesheim M13 8:46,57

M12 : Männliche Jugend M12 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 724 Obge Noah 2006 LG Rüsselsheim M12 7:48,38

2 . 725 Reiman Sebastian 2006 LG Rüsselsheim M12 7:49,36

3 . 700 Wolf Mattis 2006 ASC Darmstadt M12 7:50,98

4 . 84 Bruchhäuser Mika 2006 LG Langen M12 7:55,96

17.04.2018

im Stadion Bürgerpark Nord in Darmstadt
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Weibliche Jugend U16  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 2000 m

W15 : Weibliche Jugend W15 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 776 Kaltepoth Maja 2003 Triathlon Team DSW Darmstadt W15 08:36,84

W14 : Weibliche Jugend W14 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 195 Kaltepoth Maja 2003 Triathlon Team 1912 DSW DA W14 8:14,67

Weibliche Jugend U14  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 2000 m

W13 : Weibliche Jugend W13 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 95 Köcher Sarah 2005 LG Odenwald W13 1 07:46,54

2 . 702 Böttcher Lara Madeleine 2005 ASC Darmstadt W13 2 8:40,52

3 . 83 Chen Jana 2005 LG Langen W13 3 8:59,20

W12 : Weibliche Jugend W12 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 82 Bokeloh Jennifer 2006 LG Langen W12 1 8:32,28

2 . 648 Müller Nele 2006 SKG Roßdorf W12 2 8:49,08

3 . 80 Söder Lea 2006 LG Langen W12 3 8:58,63

Meisterschaften der Region Hessen-Süd über 3000 m

Männer  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M : Männer M Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 727 Hauf Sebastian 1992 TV Trebur M 08:58,93

2 . 770 Arthofer Marko 1990 LG VfL/SSG Bensheim M 09:00,13

3 . 93 Granotto Giovanni Fontana1994 ASC Darmstadt M 09:19,83

4 . 743 Buss Keijo 1991 TuS Griesheim M 09:42,72

5 . 77 Stoppok Julian 1992 LG Rüsselsheim M 11:32,24

6 . 78 Reinhardt Victor 1989 LG Rüsselsheim M 11:32,46

7 . 76 Dangmann Thimo 1996 LG Rüsselsheim M 11:52,28

Männliche Jugend U20  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

MJU20 : Männliche Jugend MJU18 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 79 Andres Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim MJU20 09:53,65

2 . 86 Gullick Robin 1999 LG Langen MJU20 10:22,10

Männliche Jugend U18  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

MJU18 : Männliche Jugend MJU18 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 766 Brenker Lion 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt MJU18 09:57,62

2 . 780 Krüger Abraham 2002 TV Groß-Gerau MJU18 10:20,08

3 . 656 Bleuer Levente 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt MJU18 11:14,70

Männliche Jugend U16  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M15 : Männliche Jugend M15 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 726 Kessler Mika 2003 TV Trebur M15 10:27,96

M14 : Männliche Jugend M14 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 97 Budel Florian 2004 LG Odenwald M14 11:25,64

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M30 : Senioren M30 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 744 Holesch Stephan 1986 TuS Griesheim M30 09:42,25

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M40 : Senioren M40 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 733 Lewandowski Robert 1976 TuS Griesheim M40 14:07,20

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M45 : Senioren M45 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 745 Obst Michael 1970 TuS Griesheim M45 09:55,23

2 . 74 Dangmann Markus 1969 LG Rüsselsheim M45 12:36,44

3 . 736 Dörfel Michael 1970 TuS Griesheim M45 13:31,44

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M50 : Senioren M50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 735 Bussmann Lucas 1966 TuS Griesheim M50 13:39,57

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M55 : Senioren M55 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 786 Beisel Rainer 1962 SV Mörlenbach M55 11:49,58

2 . 72 Fabian Günther 1961 LG Rüsselsheim M55 12:09,48

3 . 783 Schirmer Rainer 1963 LG Rüsselsheim M55 12:42,86

4 . 738 Christ Andreas 1961 TuS Griesheim M55 15:25,94

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M60 : Senioren M60 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 746 Zwingel Bernd 1956 TuS Griesheim M60 11:56,77
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Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M70 : Senioren M70 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 751 Ertl Làszlò 1945 LG BEC M70 15:46,02

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

M75 : Senioren M75 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 71 Elsner Roland 1942 LG BEC M75 13:24,82

Frauen Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

RF : Frauen F Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 769 Müller Corinna 1991 TuS Griesheim RF 12:40,22

Weibliche Jugend U20  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

WJU20 : Weibliche Jugend MJU20 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 75 Kammer Lucie 1999 Triathlon Team 1912 DSW DA WJU20 10:53,67

2 . 100 Bruntner Annika 2000 SG Egelsbach WJU20 11:50,58

Weibliche Jugend U18  Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

WJU18 : Weibliche Jugend WJU18 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 703 Sostmann Tabea 2001 ASC Darmstadt WJU18 10:59,36

2 . 99 Clemens Svenja 2002 LG Odenwald WJU18 11:05,51

3 . 781 Knoblauch Anuschka 2001 Triathlon Team DSW Darmstadt WJU18 12:03,86

Seniorinnen-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

W30 : Seniorinnen W30 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 741 Lippert Esther 1987 TuS Griesheim W30 12:46,48

Seniorinnen-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

W40 : Seniorinnen W40 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 742 Wagner Nicole 1977 TuS Griesheim W40 11:42,70

2 . 732 Lewandowski Elke 1977 TuS Griesheim W40 15:10,34

3 . 734 Fahrenholz Olena 1974 TuS Griesheim W40 16:13,86

4 . 737 Notnagel Jennifer 1975 TuS Griesheim W40 16:14,0

5 . 731 Tzankova Maria 1977 TuS Griesheim W40 17:01,2

Seniorinnen-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

W45 : Seniorinnen W45 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 775 Driemeyer Silke 1970 LG Rüsselsheim W45 11:44,88

Seniorinnen-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

W50 : Seniorinnen W50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 177 Heidrich Carmen 1964 TuS Griesheim W50 18:32,40

Seniorinnen-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 3000 m

W55 : Seniorinnen W55 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 178 Schrädt Astrid 1963 TuS Griesheim W50 18:32,50

Meisterschaften über 10.000 m der Region Hessen-Süd

Männer 10.000 m

M : Männer Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 98 Uster Jonas 1997 LG Odenwald M 34:32,64

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 10.000 m

M30 : Senioren M30 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 173 Ötztürk Aslan 1984 TuS Griesheim M30 1 42:18,58

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 10.000 m

M50 : Senioren M50 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 59 Zehnder Jürgen 1974 TSV Pfungstadt M40 1 34:54,34

Senioren-Meisterschaften der Region Hessen-Süd 10.000 m

M55 : Senioren M55 Hessen-Süd Regionalmeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 59 Zehnder Jürgen 1974 TSV Pfungstadt M40 1 34:54,34
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Darmstädter Bahneröffnung 2017  25.04.2017

Langstreckenmeisterschaften 2018 des Kreises Groß-Gerau

für die KlassenMJU16 und MJU14 über 2000 m

MJU16 über 3000 m

WJU16 und WJU14 über 2000 m

alle Klassen über 10.000 m

im Rahmen der Darmstädter Bahneröffnung 2018 am

Männliche Jugend U16  Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2000 m

M15 : Männliche Jugend M15 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 85 Gullick Finn 2003 LG Langen M15 8:03,04

M14 : Männliche Jugend M14 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 777 Andrew Maurice 2004 TV Groß-Gerau M14 2 7:15,72

Männliche Jugend U14  Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2000 m

M13 : Männliche Jugend M13 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 723 Gerbig Lars 2005 LG Rüsselsheim M13 7:17,10

M12 : Männliche Jugend M12 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 2000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 724 Obge Noah 2006 LG Rüsselsheim M12 1 7:48,38

2 . 725 Reiman Sebastian 2006 LG Rüsselsheim M12 2 7:49,36

Männliche Jugend U16  Kreismeisterschaften Groß-Gerau 3000 m

M15 : Männliche Jugend M15 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 3000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 726 Kessler Mika 2003 TV Trebur M15 10:27,96

Kreis-Senioren-Meisterschaften Groß-Gerau 10.000 m

M50 : Senioren M50 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 59 Zehnder Jürgen 1974 TSV Pfungstadt M40 1 34:54,34

M55 : Senioren M55 Groß-Gerau Kreismeisterschaften 10.000 m

Platz St-Nr. Name Vorname Jg Verein AK Zeit

1 . 59 Zehnder Jürgen 1974 TSV Pfungstadt M40 1 34:54,34

17.04.2018
im Stadion Bürgerpark Nord in Darmstadt
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